
SM1900001066

Smlouva o ochraně majetku a osob a o fyzické ostraze

Číslo jednací Dodavatele:

Číslo jednací Objednatele:

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon fl<,

Objednatel:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

bankovníspojen í:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel“)

Dodavatel:

Zastoupená:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

bankovn í spojen í:

č. účtu:

Zapsaná:

(dále jen „Dodavate|")

ve zněnípozdějších předpisů

Městská část Praha 11

Ocellkova 672/1, 149 41 Praha 4

Jiřím Dohnalem, starostou MČ Praha 11

00231126

C200231126

FORCORP GROUP spol.s r.o.

Mgr. lrenou Jelínkovou, jednatelkou společnosti

Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany

27841031

C227841031

vobchodním rejstřů<u vedeném u Krajského soudu v Ostravé,

oddfl C, vložka 43244

(oba společně dále jen „smluvnístrany“ nebo samostatně jako „smluvnístrana")

Článek 1

Předmět smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro Objednatele provádět předmět smlouvy:

. Ostrahu majetku a osob vobjektu úřadu ÚMČ Vidimova 1324 a 1325 Praha 4

v pracovních dnech

Ostraha majetku a osob v pracovnídny prob Íhá od 6:00 h do 20:30 hodin.

K povinnostem ostrahy patří odemykání a zamykání objektu, kódování EZS, vydávání

klíčů, doplňování toaletního papíru, papírových ručníků a mýdla i saponátu, kontrola

oken asvětel, rovněž pak podávání informací na recepci a komunikace spříslušnými

útvary PČR a složkami IZS. Ostrahu majetku a osob budou vykonávat ktomu způsobilé

Stránka 1 z 13



SM1900001066

osoby, fyzicky zdatné, psychicky odolné, které byly proškoleny ve stupni potřebném

k výkonu dané pozice.

Ostrahu majetku a osob vobjektu úřadu ÚMČ Vidimova 1324 a 1325 Praha 4

ve dnech pracovniho klidu a ve dnech pracovního volna

Ostraha majetku a osob v objektu úřadu ÚMČ Vidimova ve dnech pracovn mo klidu 3 ve

dnech pracovniho volna problhá nepravidelně vždy po telefonické dohodě dle předem

zaslané objednávky. K povinnostem ostrahy patří odemykání a zamykání objektu,

kódováníEZS, vydáváníklíčů. Ostrahu majetku a osob budou vykonávat k tomu způsobilé

osoby, fyzicky zdatné, psychicky odolné, které byly proškoleny ve stupni potřebném

k výkonu dané pozice.

Fyzickou ostrahu ÚMČ Vidimova 1324 a 1325 Praha 4 a Roztylská 1860/1, Praha4

v úředních dnech

Fyzická ostraha v úředních dnech probíhá v pondělí a ve středu od 8:00 hodin do 17:30

hodin a v úterý od 8:00 hodin do 11.30 hodin. Fyzickou ostrahu budou vykonávat k tomu

způsobilé osoby, fyzicky zdatné, psychicky odolné, které byly proškoleny ve stupni

potřebném k výkonu dané pozice.

Objednatel si vyhrazuje právo změnit rozsah předpokládaného počtu hodin na požadované

služby v návaznosti na provoz ÚMČ.

Článek 2

Doba platnosti smlouvy a místo plnění

2.1 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědnídobou 3 měsíce s termínem zahájení

plněnídnem 01.02.2020.

2.2 Místem plněnípředmětu smlouvyjsou administrativníbudovy Objednatele na adrese:

ÚMČ Vidimova 1324 a 1325 Praha 4

ÚMČ Roztylská 1860/1, Praha 4

Článek 3

Cena předmětu smlouvy

3.1 Celková cena bez DPH/měsíc 40.866,00 Kč

(slovy: Čtyňcettisicosmsetšedesátšest korun českých)

Stránka 2 z 13



3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

SM1900001066

Částka DPH 21 % 8.581,86 Kč

(slovy: Osmtisícpětsetosmdesátjedna koruna česká a osmdesátšest haléřů)

Celková cena včetně DPH/měsíc 49.447,86 Kč

(slovy: Čtyřicetdevěttisícčtyň'stačtyňcetsedm korun českých a osmdesátšest haléřů)

Fakturace ceny předmětu plněníbude problhat se sazbami dle následujÍCIho členění:

Cena za 1 hodinu práce bezpečnostního pracovníka vykonávajímho ostrahu majetku

a osob ÚMČ Vidimova 1324 a 1325, Praha 4 v pracovních dnech činí98,00 Kč bez DPH,

DPH 20,58 Kč a včetně DPH 118,58 Kč.

Cena za 1 hodinu práce bezpečnostního pracovníka vykonávajícího fyzickou ostrahu

ÚMČ Vidimova 1324 a 1325, Praha 4 a ÚMČ Roztylská 1860/1, Praha 4 v úředních dnech

činí98,00 Kč bez DPH, DPH 20,58 Kč a včetně DPH 118,58 Kč.

Cena za 1 hodinu práce bezpečnostního pracovníka vykonávajíctho ostrahu majetku

aosob ÚMČ Vidimova 1324 a 1325, Praha 4 ve dnech pracovního klidu 3 ve dnech

pracovního volna čini98,00 Kč bez DPH, DPH 20,58 Kč a včetně DPH 118,58 Kč.

Nabídková cena Dodavatele je uvedena jako cena maximální, zahrnujícíveškeré náklady

dodavatele splněním veřejné zakázky spojené, a to po celou dobu plnění předmětu

ve řejné zakázky.

Cena Dodavatele může být překročena pouze v případě, pokud v průběhu plnění

předmětu této veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

Článek 4

Obchodnía platebnípodmínky

Objednatel uhradí Dodavateli cenu služeb bankovním převodem na základě daňového

dokladu vystaveného Dodavatelem. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů po dni jeho

doručen í Objednateli.

Cena za předmět plnění bude účtována Dodavatelem Objednateli měsíčně abude

vypočtena jako součet součinu počtu odpracovaných hodin všech bezpečnostních

pracovn Íků vykonávajících ostrahu majetku a osob a fyzické ostrahy objektů uvedených

v čl. 1 této smlouvy.

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad po uplynutí kalendáň'nho měsíce, po

odsouhlasení časového rozsahu činností bezpečnostních pracovniků vykonávajících

ostrahu majetku a osob a fyzickou ostrahu v kalendářním měsíci Objednatelem, ato

Stránka 3 z 13



4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

SM1900001066

zvlášť daňový doklad na administrativní budovu ÚMČ Vidimova 1324 a 1325 Praha 4

a zvlášť na administrativníbudovu ÚMČ Roztylská 1860/1, Praha 4.

Daňový doklad musíbýt vystaven v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Smluvnístrany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsání

fakturované částky z účtu Objednatele.

Daňový doklad musí být zasrlán na adresu MČ uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy,

musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, číslo této smlouvy

SM1900001066, a informaci, že za vykonanou ostrahu bude objednatelem hrazeno

zúčtu č.— Vdaňovém dokladu, vystaveném pro jednotlivé

administrativní budovy Objednatele, musí Dodavatel uvést, kromě čísla smlouvy, počet

bezpečnostních pracovniků vykonávajících služby dle této smlouvy, počet

odpracovaných hodin, hodinovou sazbu včlenění bez DPH, výši DPH, včetně DPH,

celkovou cenu za kalendářníměsíc bez DPH, výši DPH, včetně DPH.

V případě, že daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn

zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli s uvedením důvodu k doplnění či úpravě.

Splatnost doplněného či upraveného daňového dokladu počíná běžet znovu ode dne

doručenídoplněného či upraveného daňového dokladu Objednateli.

Smluvnístrany se dohodly, že stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový

doklad Dodavatele bude obsahovat číslo bankovnmo účtu, na který má být plněno, aniž

by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je Objednatel oprávněn

zfinančnlho plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně avěcně příslušnému

správci daně Dodavatele.

Dodavatel je povinen udržovat mlčenlivost ovšech informacích askutečnostech

souvisejících s činností Objednatele, se kterými pňjdou zaměstnanci Dodavatele pň

plnění předmětu smlouvy do styku, s výjimkou případů, kdy povinnost poskytnout

informace vyplývá z právních předpisů.

4.10 Dodavatel je povinen nakládat s osobními daty zaměstnanců dle GDPR a zákona

č. 110/2019 Sb., o zpracováníosobních údajů.

Článek 5

Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Dodavatel se zavazuje:

provádět předmět smlouvy v souladu se smlouvou a podklady a pokyny Objednatele,

které jsou pro provedenípředmětu smlouvy závazné,

Stránka 4 z 13



5.2

5.3

5.4

5.5

SM1900001066

udržovat po celou dobu trvánísmluvnňao vztahu v platnosti pojistnou smlouvu, jejímž

předmětem je pojištěníodpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem třetíosobě

s minimální pojistnou částkou 50,0 mil. Kč, a předložit ji na požádání Objednateli

k prokázánísplněnítéto povinnosti,

nepostoupit své pohledávky a závazky z této smlouvy třetím osobám bez předchozího

písemného souhlasu objednatele,

. zajistit, aby jeho pracovníci měli vždy na sobě vmístě plnění předmětu smlouvy

stejnokroj Dodavatele,

. Dodavatel je povinen provádět ostrahu majetku a osob a fyzickou ostrahu v rozsahu

adobě, stanovené včlánku 1 této smlouvy. Nedflnou součástí této smlouvy je

směrnice pro ostrahu objektu, která je přílohou č. 2 této smlouvy. Dodavatel se

zavazuje zapracovat do této směrnice pokyny pro bezpečnostní služby vydané

objednatelem. V případě, že Objednatel upraví podmínky pro činnost bezpečnostních

služeb jinou svou vnítřnísměrnicí, je povinen jedno vyhotovenítéto směrnice předat

Dodavateli.

Dodavatel se zavazuje provést, bez zbytečného odkladu, výměnu zaměstnance

Dodavatele, pokud bude zjištěno, že nesplňuje požadavky Objednatele. Pokud

Dodavatel bez zbytečného odkladu neprovede výměnu za pracovníka, který splňuje

požadavky Objednatele uvedené vtéto smlouvě, je Objednatel oprávněn od této

smlouvy odstoupit.

Na pracoviště je Dodavatel povinen zhotovitel dodat a vést "Strážní knihu" pro záznamy

o vykonané službě, provedených opatřeních vobjektu a případných závadách během

této služby. Do této knihy provádí záznamy pověřený zaměstnanec objednatele nebo

zhotovitele, jakož i orgány Policie nebo Hasičského záchranného sboru.

Dodavatel se zavazuje provádět bezpečnostní služby stanovené touto smlouvou

odborně způsobilými zaměstnanci. Dodavatel prohlašuje, že provádí pravidelné

seznamovánísvých zaměstnanců s předpisy o bezpečnosti a ochrané zdraví při práci a o

požárníochraně.

Dodavatel se zavazuje k zaručované době poskytnutí posflenl' o 1 bezpečnostního

pracovnfl<a minimélné do 60 minut od nahlášení požadavku Objednatele. Časový údaj

o zaručované době je platný (jednotný) bez ohledu na to, zda se jedná o pracovnídny,

dny pracovního volna, či dny pracovního klidu, a to pro oba objekty zadavatele - ÚMČ

Vidimova 1324 a 1325 Praha 4 a ÚMČ Roztylská 1860/1, Praha 4.

Stránka 5 z 13



SM1900001066

5.6 Objednatel se zavazuje:

poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost k plněnípředmětu smlouvy,

vymezit prostor pro účely zajištěnívýkonu služby, určit prostor pro uložení osobních

věcípracovn iků Dodavatele a umožnit jim přístup k sociálnímu za řízení,

předat Dodavateli vdohodnutém časovém předstihu informace o režimech vstupu

a pohybu osob projednotlivá místa plnění,

informovat Dodavatele o provádění stavebních úprav či jiných skutečnostech, které

majívliv na výkon ostrahy administrativn ích budov,

poskytnout Dodavateli informace oinstalaci elektfiny, rozvodu vody pro učinění

nezbytných úkonů k odvrácení škody v případě havárie, informace o klíčovém režimu

administrativních budov, informace opříslušném telefonickém spojení adalší

informace pro bezprost řednízásah,

umožnit pracovníkům Dodavatele telefonický operativní styk sObjednateIem přes

pevnou telefonní linku (nahlašován í mimo řádných událost 0,

zaplatit Dodavateli za řádně provedený předmět smlouvy.

Článek 6

Zajištěnízávazků-smluvní pokuta, úrok z prodlení

6.1 Vpřípadě prodlení některé ze smluvních stran speněžitým plněním, je oprávněná

6.2

6.3

smluvní strana oprávněna požadovat úrok zprodlení ve výši stanovené obecně

závaznými právními předpisy. Takto požadovaný úrok zprodlení se povinná smluvní

strana zavazuje uhradit do 30 dnů ode dne, kdy jí bude doručena písemná výzva

oprávněné smluvn í strany.

V případě, že Objednatel zjistí, že Dodavatel neprovádí některou z činností dle čl. 1 této

smlouvy, zavazuje se Dodavatel zaplatit Objednateli za každé prokázané porušenísvých

povinností smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč. Tuto smluvní pokutu je Dodavatel

povinen zaplatit Objednateli do 30 dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná výzva

Objednatele.

V případě, že Dodavatel nesplnísvoji povinnost udržovat po celou dobu trvánísmluvn ÍhO

vztahu v platnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou Dodavatelem třetí osobě, nebo odmítne Objednateli kprokázání

splněnítéto povinnosti předložit uvedenou pojistnou smlouvu, je Objednatel oprávněn

požadovat po Dodavateli zaplacen í smluvn í pokuty ve výši 100.000,00 Kč.

Stránka 6 z 13



SM1900001066

6.4 Smluvní strany se dohodly, že je Objednatel oprávněn započítat smluvní pokuty proti

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

platbám za plněníDodavateIe. Smluvnípokuty lze kumulovat.

V případě, že Dodavatel postoupí své pohledávky a závazky ztéto smlouvy bez

předchozího písemného souhlasu Objednatele, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvm’

pokutu ve výši 20% postoupené pohledávky, minimálně 5.000,00 Kč.

Nesplní—li Dodavatel svou povinnost zajistit pravidelnou kontrolu, aby pfi výkonu služby

jeho pracovníci

' službu neprováděli pod vlivem alkoholu či jiných omamných látek,

. svévolně neopustili určené stanoviště,

' nespali,

' prováděli stanovený počet pochůzek

- nenapoméhali jakémukoliv trestnému činu ve stadiu přípravy, pokusu nebo

účastenství, zavazuje se odběrateli za každé prokázané porušení svých povinností

zaplatit smluvnípokutu ve výši 10.000,00 Kč. Tuto smluvní pokutu je Dodavatel povinen

zaplatit odběrateli do 30 dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná výzva

odběratele.

V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury, je Dodavatel oprávněn po

Objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými

právními p ředpisy.

Je-li povinné smluvní strana vprodlení se zaplacením smluvní pokuty, zavazuje se

uhradit oprávněné smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými

právními předpisy. Úrok z prodlení nebo smluvní pokutu se povinná smluvní strana

zavazuje zaplatit do 30 dnů ode dne, kdy jí bude doručena písemná výzva oprávněné

smluvn í strany.

Zaplacením smluvnípokuty nenídotčeno právo druhé smluvnístrany na náhradu škody,

která jí vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní

pokutou.

6.10 Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná smluvní strana

zavázána plnit i po zaplacenísmluvn í pokuty.

Stránka 7 z 13



SM1900001066

Článek 7

Skončení smluvního vztahu

7.1 Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu, ato s tříměsíční výpovědní

dobou, která začíná plynout prvním dnem měsíce následujícím po doručení písemné

výpovědi druhé smluvn ístraně.

7.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy pouze v případech stanovených

smlouvou nebo v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy a dále v

případě, že druhá smluvní strana poruší podstatným způsobem své povinnosti a přes

písemné upozornění toto porušení neprodleně neodstraní. Za podstatné porušení

povinnostíze strany Dodavatele se považuje zejména:

a) zjistí-Ii Objednatel pfi kontrole prováděnípředmětu Smlouvy, že Dodavatel neprovádí

předmět Smlouvy v souladu se smlouvou a jejími přílohami nebo v souladu s podklady

a pokyny, které jsou pro provedení předmětu Smlouvy závazné, a Dodavatel, přestože

byl Objednatelem vyzván k plnění předmětu Smlouvy řádným způsobem a k odstraném’

případných vad vzniklých vadným plněním předmětu Smlouvy, tak neprodleně.

b) jestliže bylo vůči Dodavateli zahájeno řízení podle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku

azpůsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, jestliže byla na Dodavatele

nařízena exekuce nebo jestliže Dodavatel není schopen jinak plnit své povinnosti

souvisejícís prováděním předmětu Smlouvy.

c) neudržuje—Ii Dodavatel po celou dobu trvání smluvního vztahu v platnosti pojistnou

smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

Dodavatelem třetíosobě nebo odm ítne-li odběrateli k prokázánísplněnítéto povinnosti

předložit uvedenou pojistnou smlouvu.

d) neprovede-Ii Dodavatel bez zbytečného odkladu výměnu svého pracovníka, zjistí-li že

nesplňuje požadavky Objednatele dle příslušných ustanovení této smlouvy, ato

zejména:

Oslužbu provádípod vlivem alkoholu či jiných omamných látek,

. svévolně opustil určené stanoviště,

- pfi výkonu služby spal,

' napomáhal jakémukoliv trestnému činu ve stadiu přípravy, pokusu nebo účastenství.

7.2.1 Dodavatelje oprávněn od smlouvy odstoupit:

- v případech podstatného porušení povinností ze strany Objednatele. Za podstatné

porušenípovinnostíze strany Objednatele se považuje

Stránka 8 z 13



SM1900001066

a) nezaplatí-Ii opakovaně Dodavateli za řádně provedený předmět smlouvy,

b) bylo-Ii vůči Objednateli zahájeno řízení podle zák. č. 182/2006 Sb., oúpadku

a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, není-li Objednatel schopen

plnit své povinnosti souvisejícís prováděním předmětu smlouvy.

7.3 Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli v plném rozsahu zvýšené náklady na

dokončenípředmětu Smlouvy, které Objednateli vzniknou následkem toho, Že odstoupil

od smlouvy z důvodů na straně Dodavatele.

7.4 Smluvní strana oprávněná odstoupit od Smlouvy je povinna odstoupení od Smlouvy

oznámit druhé smluvnístraně písemně formou poštovnízásilky s dodejkou. Odstoupení

od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámenío odstoupenídruhé

smluvnístraně.

7.5 Okamžikem doručení oznámení oodstoupení od smlouvy zanikají všechna práva

a povinnosti smluvních stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká

nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními

stranami ajiných ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo

vzhledem ke své povaze majítrvat i po ukončenísmlouvy.

7.6 V případě, že Dodavatel použije k plněnípředmětu zakázky poddodavatele, odpovídá za

porušení povinnostía za veškerou škodu způsobenou Objednateli, nebo třetím osobám

z důvodu pochybenípoddodavatele jako by předmět smlouvy prováděl sám.

Článek 8

Zvláštní ustanovení

8.1 Kontrolou výkonu ostrahy ze strany Dodavatele jsou pověřeny osoby, jejichž seznam

včetně spojení na ně a na operační středisko Dodavatele bude uložen ve vrátnici každé

administrativníbudovy.

8.2 Objednatel je oprávněn kdykoliv provést kontrolu plnění dle této smlouvy. Zaměstnanec

Objednatele se prokáže průkazem zaměstnance ÚMČ Praha 11.

8.3 Dodavatel se zavazuje zajistit, aby jeho zaměstnanci, kteří se budou na plnění této

smlouvy pod ulet, zachovávali mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se při výkonu

služby u Objednatele seznámí, a které nejsou veřejně přístupné. Povinnost mlčenlivosti

neníčasově omezena.

8.4 Dodavatel a Objednatel na základě Obecného nařízení o ochraně osobních údajů Evr.

parlamentu a Rady EU č. 2016/679 (GDPR) kochraně osobních údajů pfi realizaci této

Smlouvy o ochraně majetku zavazují dodržovat následující podmínky zpracování

a ochrany osobních údajů získaných pfi poskytováníslužeb:

Stránka 9 z 13



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

SM1900001066

Správcem osobních údajů zaměstnanců je jejich zaměstnavatel; druhá smluvnístrana

je jejich zpracovatelem pouze v nezbytném rozsahu potřebném pro plněnísmluvn ích

povinnostínebo kontrolu plněn í povinnostívyplývajících ze shora uvedené smlouvy.

Správcem osobních údajů třetích osob zjištěných v souvislosti s plněním smlouvy je

Objednatel; Dodavatel provádí jejich zpracování pouze jako zpracovatel vrozsahu

určeném Objednatelem.

Účelem zpracování je plnění a kontrola plnění této smlouvy včetně zasůání

obchodních sdělenímezi smluvními stranami.

Osobníúdaje budou zpracovávány v nezbytně nutném rozsahu potřebném pro plnění

smluvních povinností stanovených ve shora uvedené smlouvě, případně jej ích

dodatcích.

Osobními údaji ze strany Dodavatele jsou to: jméno a přůmení statutárních zástupců

Dodavatele, jména a přůmení zaměstnanců Dodavatele, kamerový záznam nebo

fotografie vzniklé pň kontrole plněnísmlouvy.

Osobními údaji ze strany Objednatele to jsou jména a přúmenístatutárn ích zástupců

Objednatele, jména a přijmení zaměstnanců Objednatele, jména, příjmení a další

údaje jiných fyzických osob získané v souvislosti s plněním smluvních povinností.

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smlouvy, případně smlouvy na ni

navazující. Po ukončení plnění smlouvy budou osobní údaje zpracovávány po dobu

následujících pěti let od ukončení smlouvy, případně od ukončení soudního nebo

rozhodčího řízení týkajícího se plnění smlouvy, nebo do odvolání souhlasu

se zpracováním.

Osobní údaje budou zpracovávány ve formě a vrozsahu potřebném pro plnění

smlouvy.

Přijemci osobních údajů nejsou žádné třetí osoby, pokud potřeba je sdělit nevyplývá

zpodmínek plnění této smlouvy, nebo pokud povinnost je sdělit nevyplývá ze

zákonem stanovené povinnosti.

10)Smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti o všech osobních údajích, které se v rámci

plněnísmlouvy dověděly.

11)Kteráko|i smluvní strana je oprávněna požádat druhou smluvní stranu 0 informace,

nebo vysvětlenítýkající se zpracován í osobních údajů v souvislosti s touto smlouvou,

nebo požadovat odstranění závadného stavu; druhá smluvní je povinna ktomu

poskytnout potřebnou součinnost.

Stránka 10 z 13



SM1900001066

12)Sm|uvní strany se zavazují spolupracovat pfi ochrané osobm’ch údajů a umožnit

provedení inspekce nebo auditu prováděných správcem, jím pověřeným auditorem

nebo oprávněnými orgány.

13)Smluvnístrany vzájemně prohlašují, že majísouhlas nebo jiný právnítitul ke

zpracováníosobních údajů všech fyzických osob, kterých se ochrana týká na jejich

straně.

14)Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy odpovědnosti za ochranu osobních

údajů; porušení závazků z výše uvedených ustanovení může být považováno za

závažné porušenítéto smlouvy a může být důvodem jejívýpovědi nebo odstoupení

od ní.

Článek 9

Závěrečná ustanovení

9.1 Smlouva může být měněna pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků.

9.2 Nen í-Ii ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídíse práva a povinnosti Smluvních stran, zejména

práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými

ustanoveními 02 a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavřeníSmlouvy.

9.3 Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce Dodavatele za Objednatelem, i

nesplatné, jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za Dodavatelem. Pohledávky

Objednatele a Dodavatele započtením zanikajíve výši, ve které se kryjí.

9.4 Dodavatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetíosobu pouze

s předchozím písemným souhlasem Objednatele. § 1879 02 se nepoužije.

9.5 Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetíosobu.

9.6 Dodavatel se za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a pfi

vynaloženíveškeré pot řebné péče zavazuje:

a) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit pň výkonu finanční

kontroly; obdobně je Dodavatel povinen zavázat i svoje poddodavatele.

b) Dodavatel se rovněž zavazuje strpět uve řejněníkopie Smlouvy ve znění, vjakém byla

uzavřena, a to včetně případných dodatků na internetových stránkách objednatele.

9.7 Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se

vtakovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné

Stránka 11 z 13



SM1900001066

ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu

ustanoveníneplatného nebo neúčinného.

9.8 Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-Ii dosažení

dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně

příslušného soudu, vjehož obvodu má sídlo Objednatele.

9.9 Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) originálech. Každá Smluvní strana obdrží po

2 (slovy: dvou) z nich.

9.10 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna

v registru smluv, vedeném na základě zákona č. 340/2015 Sb.

9.11 Doložka dle § 43 zákona 0 hl. m. Praze: Podstatné náležitosti této smlouvy byly

schváleny usnesením RMČ č. 1212/44/R/2019 ze dne 18.11.2019 a k jejímu podpisu je

oprávněn Jiří Dohnal, starosta MČ Praha 11, a to na základě usnesení RMČ

č.1212/44/R/2019 ze dne 18.11.2019 a směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2019/01 —

Podpisový řád, v platném a účinném znění.

9.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejněnív registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

9.13 Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím

obsahem souhlasí. Na důkaz toho pňpojujísvé podpisy.

Nedílnou součástíSmIouvv isou tyto přllohv:

Přůoha č. 1 — oceněná tabulka - nabídková cena

......................praha, „$%/„.W 0.0mm „%>/.W 50/6?

  Objednatel Dodavatel

JiříDohnaI Mgr. Irena'elínková

starosta MČ Praha 11 jednatellgá FORCORP GROUP spol.s r.o.

Stránka 12 z 13



Příloha č. 1 — Nabídková cena

Veřejná zakázka

„Poskytování bezpečnostních služeb“

Zadavatel:

Městská část Praha 11

Oce|fl<ova 672/1, 149 00 Praha 4

16:00231126

DIČ: C200231126

Nabídková cena

SM1900001066

 

 

 

 

 

 

Dodavatel:

Obchodn ífirma: FORCORP GROUP spol.s r.o.

Sídlo: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany

IČO: 27841031

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddfl C, vložka 43244

Ostraha Předpokládaný počet Cena za 1 hodinu Cena celkem v Kč

hodin za měsíc služby v Kč bez bez DPH za měsíc

DPH

Položka a)

1 bezpečnostnípracovnlk 315

Ostraha majetku a osob vobjektu úřadu 98,00 Kč 30 870,00 Kč

ÚMČ Vidimova 1324 a 1325 Praha 4

v pracovních dnech

Položka b)

1 bezpečnostnípracovmk 90

Fyzická ostraha ÚMČ Vidimova 1324 a 98,00 KČ 8 820,00 KČ

1325 Praha 4 a ÚMČ Roztylská 1860/1

Praha 4

Položka c)

1 bezpečnostnípracovmk 12

Ostraha majetku a osob ÚMČ Vidimova 98,00 Kč 1 175,00 Kč

1324 a 1325 Praha 4 ve dnech pracovn ího

klidu a v dnech pracovního volna

CENA CELKEM 40 866,00 Kč

součet položek pod bodem a), b) a c)

Pozn.

Hodnotící kritérium

č.1   
 

Výše uvedené ceny platí pro místo plněnízakázky, kterým jsou: budovy zadavatele Vidimova 1324, 1325 Praha

4 a Roztylská 1860/1, Praha 4.

Stránka 13 z 13

 


